2

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от                 26 июня 2007 г.  № 152

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 июня 2007 г.  № 152 «О стандарте структуры центрального аппарата органов исполнительной власти Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 декабря 2011 г. № 643, от 20 января 2014 г. № 2, от 25 декабря 2020 г. № 741) следующие изменения:
в наименовании, преамбуле и пунктах 1 – 3 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;
в Стандарте структуры центрального аппарата органов исполнительной власти Чувашской Республики, утвержденном указанным постановлением:
в наименовании и по тексту слова «орган исполнительной власти» в соответствующих числе и падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующих числе и падеже.
[bookmark: _GoBack] 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики 				   	                     О.Николаев